Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.12.2008

№ 283
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ

ГЛАВЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В соответствии со статьями 9, 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 9, 10 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 11 Устава Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы Находкинского городского округа на 1 марта 2009 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий» не позднее 8 декабря 2008 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края и муниципальную избирательную комиссию Находкинского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.12.2008

№ 283-Р
О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ

ГЛАВЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Принято Думой Находкинского

городского округа

3 декабря 2008 года

1. В соответствии со статьями 9, 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 9, 10 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 11 Устава Находкинского городского округа:

1) назначить выборы главы Находкинского городского округа на 1 марта 2009 года;

2) опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий» не позднее 8 декабря 2008 года;

3) направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края и муниципальную избирательную комиссию Находкинского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                   О.Г. Колядин
3 декабря 2008 года

№ 283-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа

2008 г.